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П Р И К А З № 42 
29 июля 2022 г. г. Звенигово 

О зачислении дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программы 

 

 В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» и статьей 55. «Общие требования к приему на обучение в 

организацию, осуществляющую образовательную деятельность»  закона "Об образовании 

в РФ»  от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ, «Типовым положением об общеобразовательном 

учреждении», утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 

19 марта 2002 г. №  196, «Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами 

«Гигиенические требования к условиям обучения в общеобразовательных учреждениях. 

СанПиН 2.4.2.1178-10», Уставом учреждения, Правилами приема обучающихся в  МОУ  

ДОД "Звениговский центр детского творчества", на основании личных заявлений  

родителей. ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Зачислить программу "Школа лесничества" 

 

№ Ф.И.О. Год рождения 

1.  Авдеев Максим Николаевич 25.10.2015 

2.  Большакова Милана Юрьевна 22.04.2015 

3.  Владимирова Дарья Дмитриевна 30.06.2015 

4.  Воробьева Софья Геннадьевна 25.03.2013 

5.  Крылатов Александр Дмитриевич 24.10.2015 

6.  Логинов Андрей Дмитриевич 07.03.2015 

7.  Мартьянова Ярина Александровна 08.09.2013 

8.  Назаров Евгений Эдуардович 15.07.2013 

9.  Петров Степан Сергеевич 24.08.2015 

10.  Рогаткина Екатерина Алексеевна 14.08.2013 

11.  Рожкова Дарина Алексеевна 16.03.2015 

12.  Рыбкин Дамир Дмитриевич 01.08.2013 

13.  Селедкин Максим Робертович 12.08.2010 

14.  Успенская Анастасия Константиновна 11.01.2010 

15.  Жакота Ульяна Николаевна 19.08.2010 

16.  Молодцова Дарья Александровна 14.06.2010 

17.  Садкова Мальвина Артемовна 10.03.2011 

18.  Семенова Алина Александровна 25.09.2010 

19.  Сиренев Иван Олегович 17.08.2013 

20.  Скворцов Тимофей Сергеевич 01.10.2010 

21.  Соболева Яна Евгеньевна 09.08.2013 

22.  Созонов Илья Владимирович 18.02.2011 

23.  Толстов Пётр Николаевич 01.07.2010 

24.  Уткина Яна Николаевна 21.04.2011 



25.  Шеянова Дарьяна Денисовна 31.10.2015 

26.  Юсов Дмитрий Владимирович 25.08.2010 

 

 

Зачислить программу "Социальный театр" 

 

№ Ф.И.О. Год рождения 

1.  Бородин Ярослав Русланович 01.12.2007 

2.  Воробьева Софья Геннадьевна 25.03.2013 

3.  Галимьянова Алсу Маратовна 05.12.2007 

4.  Лаврентьева Анастасия Денисовна 18.11.2008 

5.  Марков Константин Владиславович 22.05.2013 

6.  Назаров Евгений Эдуардович 15.07.2013 

7.  Нерсисян Наира Геворговна 09.02.2006 

8.  Сиренев Иван Олегович 17.08.2013 

9.  Сиренева Светлана Олеговна 17.08.2013 

10.  Соболева Яна Евгеньевна 09.08.2013 

11.  Гаранин Илья Андреевич 25.07.2008 

12.  Громова Анна Анатольевна 31.01.2008 

13.  Дмитриев Иван Сергеевич 26.08.2006 

14.  Доброголовцева Анастасия Сергеевна 03.05.2008 

15.  Николаев Артём Владимирович 31.01.2009 

16.  Николаев Никита Романович 24.11.2006 

17.  Филиппова Полина Дмитриева 11.07.2009 
 

Зачислить программу "Игрофикация" 
 

№ Ф.И.О. Год рождения 

1.  Воробьева Софья Геннадьевна 25.03.2013 

2.  Марков Константин Владиславович 22.05.2013 

3.  Назаров Евгений Эдуардович 15.07.2013 

4.  Рыбкин Дамир Дмитриевич 01.08.2013 

5.  Сиренев Иван Олегович 17.08.2013 

6.  Сиренева Светлана Олеговна 17.08.2013 

7.  Соболева Яна Евгеньевна 09.08.2013 

8.  Стекольщикова Анна Николаевна 30.06.2005 

9.  Сушенцова Дарья Михайловна 16.08.2013 

10.  Шамшиев Вадим Федорович 10.03.2007 

11.  Енцов Кирилл Константинович 13.11.2009 

12.  Ишутов Лев Валентинович 29.07.2006 

13.  Николаева Виктория Денисовна 16.06.2010 

14.  Степанова Ксения Александровна 06.05.2007 
 

 

 

 

Зачислить программу "Юный пожарный"  

 

№ Ф.И.О. Год рождения 

1.  Алексеева Яна Сергеевна 11.10.2008 

2.  Белов Лев Валентинович 23.03.2008 



3.  Городилов Кирилл Павлович 18.08.2008 

4.  Городилова Анна Павловна 18.08.2008 

5.  Куликова Анна Алексеевна 28.11.2007 

6.  Малаева Арина Вячеславовна 02.10.2008 

7.  Морозова Кристина Альбертовна 06.06.2008 

8.  Орлова Арина Сергеевна 07.12.2007 

9.  Панин Илья Евгеньевич 19.01.2008 

10.  Разгулина Елизавета Алексеевна 07.09.2008 

11.  Святов Михаил Валентинович 22.05.2008 

12.  Серов Максим Сергеевич 12.08.2008 

13.  Сушенцов Данила Михайлович 12.03.2010 

14.  Чапаев Савелий Васильевич 08.08.2008 

15.  Чиванов Денис Русланович 20.08.2008 

16.  Алексеев Савва Валерьевич 07.11.2011 

17.  Галимьянова Алсу Маратовна 05.12.2007 

18.  Иванов Егор Денисович 30.10.2007 

19.  Карзаков Владимир Денисович 28.07.2012 

20.  Климин Максим Артемович 07.08.2012 

21.  Корнилов Дмитрий Сергеевич 11.03.2008 

22.  Наджафов Заур Талиевич 14.11.2012 

23.  Никитин Макар Алексеевич 23.06.2012 

24.  Павлова Анна Сергеевна 11.11.2009 

25.  Редькин Дмитрий Александрович 11.04.2008 

26.  Савельева Карина Андреевна 06.06.2009 

27.  Степанян Саркис Рафаелович 13.01.2012 

28.  Хлебников Эдуард Павлович 03.05.2008 

29.  Яндимиров Николай Леонидович 22.05.2008 
 

Зачислить программу "Патриот (Школа безопасности)"   

 

№ Ф.И.О. Год рождения 

1.  Авдеева Яна Александровна 18.04.2007 

2.  Белкин Антон Вячеславович 04.09.2007 

3.  Воробьев Степан Николаевич 06.01.2009 

4.  Галимьянова Алсу Маратовна 05.12.2007 

5.  Епишин Дмитрий Антонович 05.11.2006 

6.  Зайцев Кирилл Александрович 13.04.2006 

7.  Кива Полина  29.01.2007 

8.  Кучеров Дмитрий Анатольевич 09.04.2007 

9.  Малов Артём Игоревич 28.03.2007 

10.  Морозова Юлия Владимировна 11.08.2008 

11.  Соколова Александра Сергеевна 15.09.2007 

12.  Сушенцов Данила Михайлович 12.03.2010 

13.  Толстобров Данила Витальевич 13.12.2008 

14.  Хлебников Эдуард Павлович 03.05.2008 

15.  Чузаев Арсений Денисович 04.06.2010 

16.  Шаронов Андрей Евгеньевич 26.02.2009 

17.  Шошина Елизавета Анатольевна 31.08.2005 

18.  Ямбулатов Тимафей Сергеевич 14.12.2007 

19.  Белов Лев Валентинович 23.03.2008 

20.  Белова Ксения Валентиновна 14.09.2009 



21.  Васильева Мария Васильевна 20.09.2007 

22.  Воробьева Елизавета Геннадьевна 12.02.2009 

23.  Дмитриев Иван Андреевич 03.01.2009 

24.  Лебедева Дарья Руслановна 16.02.2009 

25.  Лоскутова Валерия Денисовна 14.01.2005 

26.  Максим Яшкирев Игоревич 07.05.2007 

27.  Маркова София Владиславовна 10.01.2009 

28.  Назарова Полина Геннадьевна 01.08.2007 

29.  Никандров Богдан Георгиевич 01.01.2009 

30.  Петрова Ксения Сергеевна 29.01.2007 

31.  Привалов Михаил Сергеевич 14.06.2007 

32.  Пушин Тимофей Вячеславович 30.05.2009 

33.  Разгулина Елизавета Алексеевна 07.09.2008 

34.  Стекольщикова Анна Николаевна 30.06.2005 

35.  Фролова Регина Борисовна 30.07.2009 
 

Зачислить программу «Школа юного этноблогера» 

 

№ Ф.И.О. Год рождения 

1.  Тихонов Матвей Николаевич 06.08.2013 
 

Зачислить программу «Весёлые шахматы» 

№ Ф.И.О. Год рождения 

1.  Абрамов Егор Юрьевич 25.09.2014 

2.  Афанасьев Александр Евгеньевич 07.10.2014 

3.  Богоявленская Дарья Алексеевна 31.08.2015 

4.  Верин Артём Евгеньевич 16.05.2015 

5.  Гусев Артём Вячеславович 11.09.2014 

6.  Забродин Михаил Денисович 21.11.2014 

7.  Иванов Назар Артёмович 23.09.2016 

8.  Ишутов Матвей Валентинович 16.04.2014 

9.  Карзакова Анна Денисовна 17.06.2017 

10.  Куколкин Антон Максимович 04.12.2014 

11.  Макаров Алексей Борисович 28.11.2009 

12.  Маркова Злата Владиславовна 11.07.2015 

13.  Маркова София Владиславовна 10.01.2009 

14.  Осипов Роман Денисович 01.11.2014 

15.  Петров Константин Денисович 02.11.2015 

16.  Потапов Олег Юрьевич 08.01.2014 

17.  Сальков Степан Сергеевич 25.07.2015 

18.  Самарин Алексей Олегович 22.02.2016 

19.  Сидоров Андрей Сергеевич 25.12.2013 

20.  Смелов Никита Сергеевич 02.04.2014 

21.  Флотский Роман Родионович 07.05.2015 

22.  Антонов Антон Ростиславович 02.06.2016 

23.  Веденин Павел Денисович 01.03.2016 

24.  Зайцев Никита Андреевич 31.03.2010 

25.  Иванова Милана Артемовна 31.03.2017 

26.  Иванова София Дмитриевна 25.03.2016 

27.  Игряшов Тимофей Юрьевич 04.07.2016 

28.  Крайкина Ульяна Александровна 14.08.2017 



29.  Крылатов Александр Дмитриевич 24.10.2015 

30.  Крылатов Андрей Дмитриевич 22.08.2013 

31.  Кузикина Юлия Николаевна 02.04.2016 

32.  Малинин Артём Михайлович 17.06.2016 

33.  Малинин Евгений Михайлович 17.06.2016 

34.  Миронов Михаил Васильевич 10.07.2014 

35.  Никандров Богдан Георгиевич 01.01.2009 

36.  Рыбкин Дамир Дмитриевич 01.08.2013 

37.  Сидоров Алексей Сергеевич 14.09.2010 

38.  Смелов Лев Сергеевич 03.06.2009 

39.  Смелый Марк Александрович 01.12.2012 

40.  Созонов Антон Владимирович 04.02.2014 

41.  Степанова Анастасия Дмитриевна 18.12.2015 

42.  Щеглов Максим Игоревич 19.02.2016 

43.  Артемьев Михаил Александрович 16.12.2016 

44.  Баталов Динарис Рафаилович 07.11.2007 

45.  Васильева Виктория Александровна 19.02.2006 

46.  Гусаков Владимир Александрович 25.12.2015 

47.  Кириллов Роман Сергеевич 18.05.2012 

48.  Коробейникова Мария Артемовна 13.03.2016 

49.  Котинов Никита Алексеевич 16.12.2005 

50.  Кудряшов Виталий Андреевич 23.03.2013 

51.  Михайлов Кирилл Анатольевич 12.08.2017 

52.  Михайлов Марк Анатольевич 15.04.2016 

53.  Морозов Данила Сергеевич 28.08.2005 

54.  Морозова Кристина Альбертовна 06.06.2008 

55.  Назарова Полина Геннадьевна 01.08.2007 

56.  Охотникова Мария Владимировна 12.06.2017 

57.  Принцева Полина Васильевна 31.12.2005 

58.  Рогожкин Максим Алексеевич 11.10.2017 

59.  Сергеева Елизавета Алексеевна 11.09.2006 

60.  Серый Роман Богданович 04.12.2015 

61.  Скворцов Александр Сергевич 07.02.2005 

62.  Скворцов Алексей Сергеевич 09.07.2006 

63.  Смоленкова Полина Владимировна 06.03.2005 

64.  Авдеева Яна Александровна 18.04.2007 

65.  Алексеева Яна Сергеевна 11.10.2008 

66.  Базыкина Дарья Сергеевна 19.02.2007 

67.  Бочкарева Софья Михайловна 12.01.2006 

68.  Васильева Мария Васильевна 20.09.2007 

69.  Галимьянова Алсу Маратовна 05.12.2007 

70.  Ефимова Мария Алексеевна 18.02.2007 

71.  Иванова Мария Вениаминовна 12.04.2005 

72.  Киселева Елизавета Андреевна 23.11.2006 

73.  Колмаева Виктория Сергеевна 06.05.2006 

74.  Лаишевцева Анастасия Сергеевна 20.11.2007 

75.  Лобанов Максим Андреевич 14.02.2005 

76.  Лоскутова Валерия Денисовна 14.01.2005 

77.  Мочалова Ирина Антоновна 26.10.2007 

78.  Пожарищенская Наташа Эдуардовна 07.12.2007 



79.  Рыбаков Маркел Васильевич 14.03.2012 

80.  Савинова Анастасия Александровна 08.12.2008 

81.  Соловьева Анастасия Алексеевна 28.09.2007 

82.  Ходыкин Игорь Дмитриевич 12.02.2013 

83.  Шаронов Андрей Евгеньевич 26.02.2009 

84.  Шипилов Власий Иванович 23.02.2005 

85.  Шолупов Иван Васильевич 09.12.2005 

86.  Дорошенко Константин Дмитриевич 16.09.2015 

87.  Захарова Евгения Сергеевна 17.03.2017 

88.  Лабутина Анна Андреевна 02.05.2014 

89.  Малышкин Глеб Александрович 15.05.2010 

90.  Марков Константин Владиславович 22.05.2013 

91.  Мороз Елизавета Антоновна 13.08.2011 

92.  Мороз Лев Антонович 20.09.2009 

93.  Николаев Даниил Иванович 14.03.2015 

94.  Петрушкин Кирилл Витальевич 03.11.2011 

95.  Рыбин Артур Алексеевич 28.09.2018 

96.  Рыбина Валерия Алексеевна 15.05.2017 

97.  Смирнов Андрей Павлович 01.05.2014 

98.  Соболева Яна Евгеньевна 09.08.2013 

99.  Столбов Иван Игоревич 24.06.2015 

100.  Фурзиков Иван Максимович 10.12.2016 
 

Зачислить программу «Мир информатики» 

  

 

№ Ф.И.О. Год рождения 

1.  Виноградов Николай Александрович 29.07.2014 

2.  Воробьева Елизавета Геннадьевна 12.02.2009 

3.  Воробьева Софья Геннадьевна 25.03.2013 

4.  Гарипова Дина Рашшатовна 28.01.2013 

5.  Денисов Александр Дмитриевич 14.06.2011 

6.  Ешану Артём Леонидович 11.07.2012 

7.  Жаркова Юлия Игоревна 31.05.2010 

8.  Исаев Илья Андреевич 20.03.2014 

9.  Краснов Иван Сергеевич 27.02.2012 

10.  Малышкин Глеб Александрович 15.05.2010 

11.  Малышкин Федор Александрович 28.08.2013 

12.  Мочалов Максим Юрьевич 04.02.2012 

13.  Назаров Евгений Эдуардович 15.07.2013 

14.  Окунев Дмитрий Михайлович 05.12.2009 

15.  Павлова Ангелина Сергеевна 22.11.2010 

16.  Рыбкин Дамир Дмитриевич 01.08.2013 

17.  Серая Илона Богдановна 29.12.2013 

18.  Сиренев Иван Олегович 17.08.2013 

19.  Сиренева Светлана Олеговна 17.08.2013 

20.  Скворцова Виктория Александровна 13.01.2009 

21.  Скворцова Юлия Александровна 28.07.2011 

22.  Созонов Илья Владимирович 18.02.2011 

 

Зачислить программу «Юный ЮИДовец» 



 

№ Ф.И.О. Год рождения 

1.  Белов Лев Валентинович 23.03.2008 

2.  Галимьянова Алсу Маратовна 05.12.2007 

3.  Гусаков Александр Александр 11.01.2008 

4.  Забродин Михаил Денисович 21.11.2014 

5.  Зайцев Илья Владимирович 26.09.2008 

6.  Захаров Захар Сергеевич 21.08.2015 

7.  Истакова Лия Алимбековна 29.07.2016 

8.  Макарова Варвара Максимовна 11.11.2016 

9.  Михайлова Надежда Алексеевна 14.06.2016 

10.  Никифоров Иван Игоревич 18.05.2011 

11.  Привалов Михаил Сергеевич 14.06.2007 

12.  Рыбкин Дамир Дмитриевич 01.08.2013 

13.  Толстов Ибрагим Бобурович 08.10.2016 

14.  Федорова София Алексеевна 30.11.2016 

15.  Флотский Илья Михайлович 08.10.2016 

16.  Фурзиков Иван Максимович 10.12.2016 

17.  Чузаев Арсений Денисович 04.06.2010 

18.  Афанасьев Александр Евгеньевич 07.10.2014 

19.  Верин Артём Евгеньевич 16.05.2015 

20.  Дмитриев Иван Андреевич 03.01.2009 

21.  Куколкин Антон Максимович 04.12.2014 

22.  Николаев Даниил Иванович 14.03.2015 

23.  Николаев Лев Иванович 05.05.2013 

24.  Осипов Роман Денисович 01.11.2014 

25.  Павлова Ангелина Сергеевна 22.11.2010 

26.  Павлова Анна Сергеевна 11.11.2009 

27.  Пахмутова Александра Дмитриевна 17.06.2016 

28.  Петров Константин Денисович 02.11.2015 

29.  Петрушкин Кирилл Витальевич 03.11.2011 

30.  Пронина Василиса Владимировна 21.10.2012 

31.  Сальков Степан Сергеевич 25.07.2015 

32.  Столбов Иван Игоревич 24.06.2015 

33.  Толстов Ибрагим Бобурович 08.10.2016 

34.  Трофимова Алина Максимовна 25.09.2016 

35.  Флотский Роман Родионович 07.05.2015 

 

 

Зачислить программу «Тин-клуб»  

 

№ Ф.И.О. Год рождения 

1.  Баталов Динарис Рафаилович 07.11.2007 

2.  Васильева Виктория Александровна 19.02.2006 

3.  Котинов Никита Алексеевич 16.12.2005 

4.  Морозов Данила Сергеевич 28.08.2005 

5.  Морозова Кристина Альбертовна 06.06.2008 

6.  Назарова Полина Геннадьевна 01.08.2007 

7.  Принцева Полина Васильевна 31.12.2005 

8.  Сергеева Елизавета Алексеевна 11.09.2006 

9.  Синицына Кристина Сергеевна 01.06.2007 



10.  Скворцов Александр Сергеевич 07.02.2005 

11.  Скворцов Алексей Сергеевич 09.07.2006 

12.  Смоленкова Полина Владимировна 06.03.2005 

13.  Шаронов Андрей Евгеньевич 26.02.2009 

14.  Шолупов Иван Васильевич 09.12.2005 

15.  Шошина Елизавета Анатольевна 31.08.2005 

16.  Анкудинова Мария Владимировна 31.01.2007 

17.  Ефимова Мария Алексеевна 18.02.2007 

18.  Иванова Анастасия Михайловна 23.04.2004 

19.  Иванова Мария Вениаминовна 12.04.2005 

20.  Киселева Елизавета Андреевна 23.11.2006 

21.  Колмаева Виктория Сергеевна 06.05.2006 

22.  Лаишевцева Анастасия Сергеевна 20.11.2007 

23.  Лобанов Максим Андреевич 14.02.2005 

24.  Осипова Полина Александровна 08.08.2007 

25.  Пожарищенская Наташа Эдуардовна 07.12.2007 

26.  Прокофьева Александра Сергеевна 27.02.2007 

27.  Савинова Анастасия Александровна 08.12.2008 

28.  Соловьева Анастасия Алексеевна 28.09.2007 

29.  Шипилов Власий Иванович 23.02.2005 

30.  Шипилова Елизавета Ивановна 11.11.2007 

31.  Авдеева Яна Александровна 18.04.2007 

32.  Базыкина Дарья Сергеевна 19.02.2007 

33.  Бочкарева Софья Михайловна 12.01.2006 

34.  Васильева Мария Васильевна 20.09.2007 

35.  Галимьянова Алсу Маратовна 05.12.2007 

36.  Григорьева Яна Юрьевна 20.12.2005 

37.  Иванов Егор Денисович 30.10.2007 

38.  Лоскутова Валерия Денисовна 14.01.2005 

39.  Максим Яшкирев Игоревич 07.05.2007 

40.  Мочалова Ирина Антоновна 26.10.2007 

41.  Петрова Дарья Васильевна 28.03.2007 

42.  Петрова Ксения Сергеевна 29.01.2007 

43.  Привалов Михаил Сергеевич 14.06.2007 

44.  Стекольщикова Анна Николаевна 30.06.2005 

45.  Шемарин Илья Васильевич 09.07.2005 

 

 

Зачислить программу "Юный Краевед"  

 

№ Ф.И.О. Год рождения 

1.  Воробьева Софья Геннадьевна 25.03.2013 

2.  Петрова Ксения Сергеевна 29.01.2007 

3.  Платаева Екатерина Александровна 10.09.2009 

4.  Подрезов Антон Андреевич 04.01.2007 

5.  Привалов Михаил Сергеевич 14.06.2007 

6.  Рогаткина Екатерина Алексеевна 14.08.2013 

7.  Рыбкин Дамир Дмитриевич 01.08.2013 

8.  Соболева Яна Евгеньевна 09.08.2013 

9.  Шипилова Елизавета Ивановна 11.11.2007 

10.  Эскаев Георгий Марататович 10.07.2007 



11.  Авдеева Яна Александровна 18.04.2007 

12.  Базыкина Дарья Сергеевна 19.02.2007 

13.  Васильева Мария Васильевна 20.09.2007 

14.  Галимьянова Алсу Маратовна 05.12.2007 

15.  Иванов Егор Денисович 30.10.2007 

16.  Иванов Иван Александрович 11.09.2007 

17.  Краснов Дмитрий Андреевич 25.06.2007 

18.  Лапин Тимофей Евгеньевич 26.03.2012 

19.  Малаева Арина Вячеславовна 02.10.2008 

20.  Петрова Дарья Васильевна 28.03.2007 

 

Зачислить программу "Тараторки"  

 

№ Ф.И.О. Год рождения 

1.  Большаков Арсентий Андреевич 09.10.2014 

2.  Бычкова Елизавета Ивановна 03.07.2016 

3.  Васильев Алексей Дмитриевич 27.05.2014 

4.  Васильев Марк Евгеньевич 09.11.2012 

5.  Владимирова Дарья Дмитриевна 30.06.2015 

6.  Захаров Захар Сергеевич 21.08.2015 

7.  Иванов Артём Евгеньевич 14.04.2012 

8.  Ипатов Павел Алексеевич 04.01.2015 

9.  Малышкин Федор Александрович 28.08.2013 

10.  Пайдушева Маргарита Владимировна 06.11.2015 

11.  Петров Степан Сергеевич 24.08.2015 

12.  Привалов Роман Павлович 26.11.2015 

13.  Привалов Сергей Павлович 09.10.2012 

14.  Степанов Алексей Игоревич 31.03.2011 

15.  Дорошенко Константин Дмитриевич 16.09.2015 

16.  Нечаев Максим Михайлович 18.02.2014 

17.  Пискунова Виктория Андреевна 01.08.2014 

18.  Портова Ксения Алексеевна 05.01.2015 

19.  Портова Милана Сергеевич 10.09.2014 

20.  Рогожкина Валерия Михайловна 15.04.2014 

21.  Семенов Давид Васильевич 28.10.2013 

22.  Смирнов Андрей Павлович 01.05.2014 

23.  Стрелков Тимур Романович 12.07.2013 

24.  Чукмакова Софья Сергеевна 24.09.2014 

25.  Шульга Максим Александрович 16.02.2014 

26.  Эмятаева Амелия Александровна 30.06.2014 

27.  Артемьев Марк Александрович 09.09.2014 

28.  Ахметов Дмитрий Сергеевич 13.01.2013 

29.  Борисова Ульяна Ильинична 20.09.2014 

30.  Васильева Злата Вячеславовна 11.10.2014 

31.  Егорова Злата Дмитриевна 09.08.2014 

32.  Зябликов Андрей Михайлович 05.08.2014 

33.  Иванов Денис Олегович 29.09.2014 

34.  Кривошеева Ульяна Олеговна 24.12.2014 

35.  Миронов Дмитрий Андреевич 15.12.2007 

36.  Мудрова Юлиана Александровна 07.07.2014 



37.  Иванов Кирилл Евгеньевич 01.08.2014 

38.  Тимофеев Ярослав Алексеевич 16.11.2015 

 

 

 

Зачислить программу «Поиск» 

 

№ Ф.И.О. Год рождения 

1.  Акошкина Мария Николаевна 28.10.2007 

2.  Анкудинова Мария Владимировна 31.01.2007 

3.  Ганеева Дания Рауфовна 07.07.2007 

4.  Гусев Александр  20.05.2007 

5.  Донченко Евгений Андреевич 14.01.2007 

6.  Замбров Максим Евгеньевич 07.12.2006 

7.  Максим Яшкирев Игоревич 07.05.2007 

8.  Малышкин Глеб Александрович 15.05.2010 

9.  Мясников Илья Дмитриевич 26.08.2010 

10.  Павлова Ангелина Сергеевна 22.11.2010 

11.  Петров Илья Сергеевич 29.01.2007 

12.  Петрова Дарья Васильевна 28.03.2007 

13.  Привалов Михаил Сергеевич 14.06.2007 

14.  Прокофьева Александра Сергеевна 27.02.2007 

15.  Симонова Кира Павловна 22.01.2010 

16.  Синицына Кристина Сергеевна 01.06.2007 

17.  Иванов Егор Денисович 30.10.2007 

18.  Краснов Дмитрий Андреевич 25.06.2007 

19.  Осипова Полина Александровна 08.08.2007 

20.  Павлова Анна Сергеевна 11.11.2009 

21.  Смелая София Александровна 19.08.2010 

22.  Степанова Вера Сергеевна 30.08.2010 

23.  Тимофеев Арсений Янович 29.06.2010 

24.  Трошина Полина  23.02.2007 

25.  Уткин Александр Владимирович 26.01.2010 

26.  Шипилова Елизавета Ивановна 11.11.2007 

27.  Шошина Елизавета Анатольевна 31.08.2005 

28.  Эскаев Лев Игоревич 29.10.2009 

29.  Юсова Ксения Александровна 27.04.2010 

30.  Яранав Даниил Анатальевич 31.03.2006 

 

Зачислить программу «В мире танца» 

 

№ Ф.И.О. Год рождения 

1.  Авдеев Максим Николаевич 25.10.2015 

2.  Богоявленская Дарья Алексеевна 31.08.2015 

3.  Веселова Ангелина Александровна 28.01.2016 

4.  Владимирова Дарья Дмитриевна 30.06.2015 

5.  Волкова Елизавета Сергеевна 17.02.2014 

6.  Захаров Захар Сергеевич 21.08.2015 

7.  Крылатов Александр Дмитриевич 24.10.2015 

8.  Пайдушева Маргарита Владимировна 06.11.2015 

9.  Портова Ксения Алексеевна 05.01.2015 



10.  Шипилова Елизавета Ивановна 11.11.2007 

11.  Аверина Марина Александровна 26.11.2013 

12.  Анкудинова Мария Владимировна 31.01.2007 

13.  Барашкова Елизавета Антоновна 02.12.2014 

14.  Большакова Милана Юрьевна 22.04.2015 

15.  Гимпу Карина Эдуардовна 20.10.2015 

16.  Ипатов Павел Алексеевич 04.01.2015 

17.  Куколкин Антон Максимович 04.12.2014 

18.  Плотникова Ксения Сергеевна 11.03.2014 

19.  Портова Ксения Алексеевна 05.01.2015 

20.  Рожкова Дарина Алексеевна 16.03.2015 

21.  Рожкова Карина Алексеевна 30.11.2010 

22.  Шемарина Глафира Васильевна 14.11.2012 

 

 

Зачислить программу «Художественное слово»  

 

№ Ф.И.О. Год рождения 

1.  Веселова Ангелина Александровна 28.01.2016 

2.  Воробьева Елизавета Геннадьевна 12.02.2009 

3.  Гарипова Дина Рашшатовна 28.01.2013 

4.  Денисов Александр Дмитриевич 14.06.2011 

5.  Емельянова Дарья Вячеславовна 14.01.2014 

6.  Ешану Артём Леонидович 11.07.2012 

7.  Жаркова Юлия Игоревна 31.05.2010 

8.  Краснов Иван Сергеевич 27.02.2012 

9.  Лебедева Юлиана Алексеевна 09.02.2014 

10.  Мороз Елизавета Антоновна 13.08.2011 

11.  Мороз Лев Антонович 20.09.2009 

12.  Мочалов Максим Юрьевич 04.02.2012 

13.  Окунев Дмитрий Михайлович 05.12.2009 

14.  Петрова Ксения Сергеевна 29.01.2007 

15.  Стекольщикова Анна Николаевна 30.06.2005 

16.  Столбов Иван Игоревич 24.06.2015 

17.  Шемарин Илья Васильевич 09.07.2005 

18.  Белов Лев Валентинович 23.03.2008 

19.  Городилов Кирилл Павлович 18.08.2008 

20.  Городилова Анна Павловна 18.08.2008 

21.  Куликова Анна Алексеевна 28.11.2007 

22.  Лабутина Анна Андреевна 02.05.2014 

23.  Малаева Арина Вячеславовна 02.10.2008 

24.  Орлова Арина Сергеевна 07.12.2007 

25.  Панин Илья Евгеньевич 19.01.2008 

26.  Разгулина Елизавета Алексеевна 07.09.2008 

27.  Святов Михаил Валентинович 22.05.2008 

28.  Серая Илона Богдановна 29.12.2013 

29.  Скворцова Виктория Александровна 13.01.2009 

30.  Созонов Илья Владимирович 18.02.2011 

31.  Чапаев Савелий Васильевич 08.08.2008 

32.  Чиванов Денис Русланович 20.08.2008 

33.  Шемарина Глафира Васильевна 14.11.2012 



34.  Гимпу Карина Эдуардовна 20.10.2015 

35.  Заляева Илина Марселевна 25.09.2011 

36.  Истакова Лия Алимбековна 29.07.2016 

37.  Коньков Рома Алексеевич 21.03.2011 

38.  Макаров Александр Сергеевич 08.03.2011 

39.  Макаров Илья Сергеевич 08.03.2011 

40.  Мартьянова Ярина Александровна 08.09.2013 

41.  Михайлов Даниил Владимирович 30.01.2010 

42.  Михайлова Надежда Алексеевна 14.06.2016 

43.  Плотникова Ксения Сергеевна 11.03.2014 

44.  Рогаткина Екатерина Алексеевна 14.08.2013 

45.  Садкова Мальвина Артемовна 10.03.2011 

46.  Степанова Евгения Игоревна 26.08.2008 

47.  Толстов Ибрагим Бобурович 08.10.2016 

48.  Уткина Яна Николаевна 21.04.2011 

49.  Федорова София Алексеевна 30.11.2016 

50.  Флотский Илья Михайлович 08.10.2016 

51.  Шеянова Дарьяна Денисовна 31.10.2015 

52.  Аверин Дмитрий Александрович 05.06.2011 

53.  Андреев Андрей Александрович 14.10.2013 

54.  Афанасьева Виктория Евгеньевна 30.03.2012 

55.  Волкова Елизавета Сергеевна 17.02.2014 

56.  Воробьева Софья Геннадьевна 25.03.2013 

57.  Егорова Рада Владиславовна 25.07.2014 

58.  Иванова Ульяна Александровна 21.05.2014 

59.  Игнатьев Артем Алексеевич 29.09.2009 

60.  Ильин Давид Игоревич 25.12.2013 

61.  Исаев Илья Андреевич 20.03.2014 

62.  Качушкин Дмитрий Александрович 27.06.2014 

63.  Корнилов Дмитрий Сергеевич 11.03.2008 

64.  Краснова Ульяна Сергеевна 09.03.2014 

65.  Лебедева Анна Руслановна 13.11.2010 

66.  Никифоров Иван Игоревич 18.05.2011 

67.  Петрова Валентина Александровна 29.04.2011 

68.  Редькин Дмитрий Александрович 11.04.2008 

69.  Хлебников Эдуард Павлович 03.05.2008 

70.  Алексеев Роман Сергеевич 19.07.2014 

71.  Бырка Семён Михайлович 27.02.2014 

72.  Лебедева Юлиана Алексеевна 09.02.2014 

73.  Мурашкина Екатерина Вячеславовна 28.05.2009 

74.  Немцев Константин Сергеевич 02.10.2013 

75.  Самукова Анна Васильевна 23.10.2013 

76.  Степанова Вера Сергеевна 30.08.2010 

77.  Сушенцова Дарья Михайловна 16.08.2013 

78.  Томбачева Виолетта Федоровна 23.11.2012 

79.  Томбачева Екатерина Федоровна 23.04.2014 

80.  Фокина Анастасия Кирилловна 27.10.2014 

81.  Фурзиков Роман Максимович 21.11.2014 

82.  Юсов Станислав Александрович 11.04.2014 

83.  Скворцова Юлия Александровна 28.07.2011 



 

 

Зачислить программу «Волшебный завиток» 

 

№ Ф.И.О. Год рождения 

1.  Абрамов Егор Юрьевич 25.09.2014 

2.  Веселова Ангелина Александровна 28.01.2016 

3.  Волкова Елизавета Сергеевна 17.02.2014 

4.  Зайцева Надежда Владимировна 21.08.2014 

5.  Исаев Илья Андреевич 20.03.2014 

6.  Коуркина Кира Игоревна 11.11.2014 

7.  Маркелов Данил Васильевич 14.07.2014 

8.  Муравьева Анна Андреевна 08.09.2014 

9.  Плотникова Ксения Сергеевна 11.03.2014 

10.  Потапов Олег Юрьевич 08.01.2014 

11.  Прокофьев Лев Дмитриевич 27.11.2014 

12.  Тимофеева Кристина Александровна 24.01.2014 

13.  Тимофеева Софья Александровна 24.01.2014 

14.  Хабаров Ростислав Дмитриевич 02.06.2012 

15.  Хабарова Анна Дмитриевна 22.04.2010 

16.  Авдеев Максим Николаевич 25.10.2015 

17.  Барашкова Елизавета Антоновна 02.12.2014 

18.  Богоявленская Дарья Алексеевна 31.08.2015 

19.  Большакова Милана Юрьевна 22.04.2015 

20.  Гимпу Карина Эдуардовна 20.10.2015 

21.  Захаров Захар Сергеевич 21.08.2015 

22.  Ипатов Павел Алексеевич 04.01.2015 

23.  Мухина Алина Кирилловна 25.06.2015 

24.  Петухова Полина Денисовна 29.04.2015 

25.  Савина Софья Денисовна 08.04.2014 

 

Зачислить программу «Сохраним природу края» 

 

№ Ф.И.О. Год рождения 

1.  Авдеев Максим Николаевич 25.10.2015 

2.  Богоявленская Дарья Алексеевна 31.08.2015 

3.  Большакова Милана Юрьевна 22.04.2015 

4.  Владимирова Дарья Дмитриевна 30.06.2015 

5.  Гимпу Карина Эдуардовна 20.10.2015 

6.  Ипатов Павел Алексеевич 04.01.2015 

7.  Логинов Андрей Дмитриевич 07.03.2015 

8.  Никифоров Иван Игоревич 18.05.2011 

9.  Петров Степан Сергеевич 24.08.2015 

10.  Петрушкин Кирилл Витальевич 03.11.2011 

11.  Аверин Дмитрий Александрович 05.06.2011 

12.  Афанасьева Виктория Евгеньевна 30.03.2012 

13.  Заляева Илина Марселевна 25.09.2011 

14.  Коньков Рома Алексеевич 21.03.2011 

15.  Лебедева Анна Руслановна 13.11.2010 

16.  Макаров Александр Сергеевич 08.03.2011 

17.  Макаров Илья Сергеевич 08.03.2011 



18.  Михайлов Даниил Владимирович 30.01.2010 

19.  Мороз Елизавета Антоновна 13.08.2011 

 

Зачислить программу «Родина» 

 

№ Ф.И.О. Год рождения 

1.  Авдеев Максим Николаевич 25.10.2015 

2.  Алексеев Роман Сергеевич 19.07.2014 

3.  Большакова Милана Юрьевна 22.04.2015 

4.  Логинов Андрей Дмитриевич 07.03.2015 

5.  Мухина Алина Кирилловна 25.06.2015 

6.  Никандров Артём Георгиевич 11.09.2013 

7.  Николаев Лев Иванович 05.05.2013 

8.  Орлов Александр Сергеевич 15.04.2010 

9.  Петухова Полина Денисовна 29.04.2015 

10.  Томбачева Екатерина Федоровна 23.04.2014 

11.  Филиппов Илья Александрович 13.04.2013 

12.  Юсов Станислав Александрович 11.04.2014 

13.  Аверина Марина Александровна 26.11.2013 

14.  Бырка Семён Михайлович 27.02.2014 

15.  Корнилов Александр Сергеевич 20.07.2013 

16.  Куликова Анна Игоревна 13.02.2014 

17.  Немцев Константин Сергеевич 02.10.2013 

18.  Орлов Степан Сергеевич 22.06.2014 

19.  Петров Федор Александрович 30.03.2014 

20.  Рожкова Дарина Алексеевна 16.03.2015 

21.  Сиренев Иван Олегович 17.08.2013 

22.  Томбачева Виолетта Федоровна 23.11.2012 

23.  Фурзиков Роман Максимович 21.11.2014 

24.  Хабаров Ростислав Дмитриевич 02.06.2012 

25.  Щеглова Алина Игоревна 12.06.2014 

26.  Андреев Антон Александрович 05.06.2010 

27.  Виноградов Дмитрий Александрович 15.03.2010 

28.  Виноградов Николай Александрович 29.07.2014 

29.  Иванова Роксана Александровна 05.07.2013 

30.  Котинов Денис Алексеевич 03.09.2010 

31.  Матвеев Глеб Николаевич 21.04.2010 

32.  Миронов Кирилл Васильевич 30.11.2009 

33.  Моисеев Дмитрий Леонидович 16.01.2010 

34.  Назаров Евгений Эдуардович 15.07.2013 

35.  Орлов Богдан  13.07.2010 

36.  Рожкова Карина Алексеевна 30.11.2010 

37.  Сушенцова Дарья Михайловна 16.08.2013 

38.  Федорова Мария Сергеевна 28.12.2013 

39.  Фокина Анастасия Кирилловна 27.10.2014 

40.  Сиренева Светлана Олеговна 17.08.2013 

 

 

 

Зачислить программу «Лоскутное шитьё» 

 



№ Ф.И.О. Год рождения 

1.  Абрамова Ксения Владимировна 16.09.2012 

2.  Андреева Анна Александровна 02.12.2013 

3.  Афанасьева Екатерина Геннадиевна 11.02.2011 

4.  Большакова Милана Юрьевна 22.04.2015 

5.  Веселова Ангелина Александровна 28.01.2016 

6.  Гимпу Карина Эдуардовна 20.10.2015 

7.  Емельянова Дарья Вячеславовна 14.01.2014 

8.  Маркова Злата Владиславовна 11.07.2015 

9.  Михайлова Дарья Алексеевна 14.08.2014 

10.  Пайдушева Маргарита Владимировна 06.11.2015 

11.  Савельева Мария Андреевна 13.06.2014 

12.  Савина Софья Денисовна 08.04.2014 

13.  Семёнова Василиса Васильевна 03.07.2013 

14.  Томбачева Екатерина Федоровна 23.04.2014 

15.  Шеянова Дарьяна Денисовна 31.10.2015 

16.  Абрамова Анна Владимировна 15.07.2015 

17.  Барашкова Елизавета Антоновна 02.12.2014 

18.  Богоявленская Дарья Алексеевна 31.08.2015 

19.  Владимирова Дарья Дмитриевна 30.06.2015 

20.  Гарипова Дина Рашшатовна 28.01.2013 

21.  Герасимова Карина Антоновна 20.12.2012 

22.  Конакова Ксюша Алексеевна 27.01.2012 

23.  Михайлова Мария Алексеевна 14.05.2013 

24.  Мовсумова Анна Тимуровна 18.04.2013 

25.  Мухина Алина Кирилловна 25.06.2015 

26.  Петухова Полина Денисовна 29.04.2015 

27.  Принцева Эмилия Васильевна 31.12.2005 

28.  Фокина Анастасия Кирилловна 27.10.2014 

29.  Хныгина Светлана Юрьевна 08.11.2011 

30.  Щеглова Алина Игоревна 12.06.2014 

31.  Воробьева Софья Геннадьевна 25.03.2013 

32.  Краснова Ульяна Сергеевна 09.03.2014 

33.  Малышкина Алина Вадимовна 09.10.2014 

34.  Николаева Дарья Андреева 11.09.2013 

35.  Подрядчикова Александра Сергеевна 09.09.2013 

36.  Прорехина Арина Алексеевна 26.08.2013 

37.  Савин Роман Павлович 15.11.2013 

38.  Столярова Валерия Игоревна 20.08.2013 

39.  Сушенцова Дарья Михайловна 16.08.2013 

40.  Тихонов Матвей Николаевич 06.08.2013 

41.  Хныгина Светлана Юрьевна 08.11.2011 

42.  Чапаев Андрей Игоревич 12.04.2013 

43.  Чернов Иван Алексеевич 06.03.2014 

44.  Юнусов Максим Николаевич 15.04.2013 

45.  Юсов Антон Александрович 20.12.2006 

46.  Грашин Сергей Романович 07.12.2012 

47.  Лыжина Анастасия Васильевна 17.04.2013 
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